
                                                                               

                                                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

                                                 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ       

                    УЧРЕЖДЕНИЕ КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ДЕТСКИЙ САД                  

                                                             №2 «КРАСНАЯ ШАПОЧКА»  

 

ПРИКАЗ № 35 

От 29.08.2022г. 

 

О формировании наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с Дорожной картой по внедрению и реализации 

целевой модели наставничества педагогических работников в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 2 «Красная шапочка» на 2022-2024гг., утвержденной 

приказом заведующего от 31.03.2022 №30; 

Положением о системе наставничества педагогических работников в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 2 «Красная шапочка», утвержденным приказом 

заведующего от 31.03.2022 №31 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Сформировать наставнические пары (группы): 

1.1. Наставнические пары в форме наставничества «Педагог – педагог»: 

Наставляемый воспитатель- Боташева Л.А., наставник воспитатель-

Топоркова М.Е.; 

Наставляемый воспитатель Вахидова Л.С., наставник воспитатель  

Байкулова З.А. 

2.Куратору программы  наставничества Караевой Д.Н.: 
2.1.Поддерживать наставнические пары (группы) в разработке собственных 

индивидуальных планов работы 

2.2.Отслеживать ход реализации наставнических отношений 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

    Заведующий                               Айсандырова К.К. 

С приказом ознакомлен(а): 

Заместитель заведующего  
по ВМР   _____________________ Караева Д.Н 


